
 
 

UCHWAŁA NR XII/62/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie  likwidacji Szkoły Podstawowej im. prof.  Kazimierza Sucheckiego w Wylewie 

Na podstawie art. 89 ust.1 i ust.3, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 
oświatowe (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 737 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz na podstawie  postanowienia z dnia 14.03.2025 r. 
znak: RW.542.42.2025.MB Podkarpackiego Kuratora Oświaty, który wyraził pozytywną opinię w sprawie 
zamiaru likwidacji z dniem 31 sierpnia 2025 r. Szkoły Podstawowej im. prof. Kazimierza Sucheckiego 
w Wylewie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Likwiduje się  z końcem roku szkolnego 2024/2025, tj. z dniem 31 sierpnia 2025 r. Szkołę 
Podstawową im.  prof. Kazimierza Sucheckiego w Wylewie z siedzibą w miejscowości Wylewa 1, 37-530 
Sieniawa. 

2. Miasto i Gmina Sieniawa zapewni uczniom zlikwidowanej szkoły dowóz i możliwość kontynuowania 
nauki w Szkole Podstawowej w Sieniawie im. Tadeusza  Kościuszki. 

3. Z dniem 31 sierpnia 2025 r. likwiduje się gminną jednostkę organizacyjną pod nazwą Szkoła 
Podstawowa im. prof. Kazimierza Sucheckiego w Wylewie. 

§ 2. 1. Czynności związane z likwidacją jednostki należy przeprowadzić do dnia 31 sierpnia  2025 r. 

2. Czynności likwidacyjne obejmują w szczególności: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2024 r. poz. 1863 ), w tym ustalenie należności 
i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu jednostki 
budżetowej; 

2) zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości na 
dzień 31 sierpnia 2025 r.; 

3) sporządzenie bilansu zamknięcia jednostki budżetowej na dzień 31 sierpnia 2025 r.; 

4) zgłoszenie zmian do podmiotów, z którymi  Szkoła Podstawowa im. prof. Kazimierza Sucheckiego 
w Wylewie jest związana umowami cywilnoprawnymi; 

5) zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji. 

§ 3. 1. Mienie likwidowanej Szkoły Podstawowej im. prof. Kazimierza Sucheckiego w Wylewie, w tym 
infrastruktura i środki trwałe zakupione w ramach projektów współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej przechodzi na rzecz Miasta i Gminy Sieniawa  oraz niżej wymienionych  szkół podstawowych dla 
których organem prowadzącym jest Miasto i Gmina Sieniawa,  zgodnie z przeprowadzoną inwentaryzacją 
zdawczo-odbiorczą:Szkoła Podstawowa w Sieniawie, Szkoła Podstawowa w Rudce, Szkoły Podstawowej 
w Czerwonej Woli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 1962



2. Przekazanie mienia nastąpi z dniem 31 sierpnia 2025 r. na podstawie protokołu przekazania. 

§ 4. 1. Należności i zobowiązania likwidowanej jednostki z dniem 31 sierpnia 2025 r. przejmuje Miasto 
i Gmina Sieniawa. 

2. Środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych Szkoły Podstawowej im. prof. Kazimierza 
Sucheckiego w Wylewie,  według stanu na dzień likwidacji podlegają wpłacie na rachunek bankowy Miasta 
i Gminy Sieniawa. 

§ 5. Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych na każdego nauczyciela Szkoły Podstawowej im. 
prof. Kazimierza Sucheckiego w Wylewie będącego emerytem lub rencistą, którego Szkoła Podstawowa 
w Wylewie było ostatnim miejscem pracy od dnia 1 września 2025 r., naliczony będzie w Szkole Podstawowej 
w Sieniawie im. Tadeusza Kościuszki na zasadach i warunkach ustalonych w regulaminie obowiązującym we 
wskazanej szkole. 

§ 6. Dokumentację zlikwidowanej jednostki przejmuje Referat Edukacji i Sportu Miasta i Gminy Sieniawa, 
natomiast dokumentację przebiegu nauczania należy przekazać organowi sprawującemu nadzór pedagogiczny 
do 30 września 2025 r. 

§ 8. Zobowiązuje się i upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Sieniawa do dokonania czynności 
niezbędnych do przeprowadzenia likwidacji Szkoły Podstawowej im. prof. Kazimierza Sucheckiego 
w Wylewie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1962


	UCHWAŁA NR XII/62/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 8
	§ 9


		2025-04-17T11:53:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




